Câmara Municipal de Ilhéus
GABINETE DO VEREADOR EDVALDO GOMES

Praça JJ Seabra-s/nº-Centro-Ilhéus/BA

E-mail: gabinetevereadorpaulocarqueija@gmail.com

Excelentissimo Senhor Presidente,

Paulo Carqueija

Assunto: Justificativa de Ausência

Senhor Presidente,

Venho, por meio desta, justificar minha ausência na 56º Sessão

Ordinária, realizada no dia 18 de setembro de 2024, em razão de compromissos

de ordem pessoal, que impossibilitaram minha participação nos trabalhos

legislativos.

Ressalto o compromisso contínuo com as atividades desta Casa

Legislativa e agradeço pela compreensão de Vossa Excelência e dos nobres

pares.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 18 de setembro de 2024.